Šalis turi teisę, įspėjusi kitą šalį prieš 30 dienų vienašališkai nutraukti Sutartį, jei kita Šalis Sutarties nevykdo ar vykdo netinkamai ir tai yra esminis Sutarties pažeidimas. Esminiu Sutarties pažeidimu laikomas pažeidimas taip, kaip nurodyta Civilinio kodekso 6.217 str. 

4. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
4.1. Sutarties kaina:
	Sutarties kaina be PVM

5426,00 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt šeši eurai 00 ct)

PVM
	1139,46 Eur (tūkstantis šimtas trisdešimt devyni eurai 46 ct)

Sutarties kaina su PVM

6565,46 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt penki eurai 46 ct)

4.2. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos Sutarties kainos apskaičiavimo būdas.
4.3. Sutarties kaina turi būti perskaičiuojamas, kai dėl šalies įstatymų pakeitimų (įskaitant naujų įstatymų įsigaliojimą ir galiojančių įstatymų panaikinimą arba pakeitimus) pasikeičia pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifas.